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Dodatek do oleju Penrite Diesel
Injector Cleaner 20L

Cena brutto 801,63 zł

Cena netto 651,73 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331573171

Kod producenta ADDIC020

Opis produktu
Penrite Diesel Injector Cleaner 20L Najnowocześniejszym uzdatniaczem do oleju napędowego 2 w 1, który wykorzystuje
zaawansowany pakiet dodatków aby czyścić i chronić części układu paliwowego oraz aby poprawić jakość spalania oleju
napędowego. Rodzaje paliwa Diesel  Zalety uzdatniacz do oleju napędowego 2 w 1   Diesel Injector Cleaner jest
najnowocześniejszym uzdatniaczem do oleju napędowego 2 w 1, który wykorzystuje zaawansowany pakiet dodatków aby
czyścić i chronić części układu paliwowego oraz aby poprawić jakość spalania oleju napędowego.   Diesel Injector Cleaner
czyści cały układ paliwowy, poprawia wydajność paliwa, zwiększa moc, zmniejsza emisję spalin, ułatwia rozruch, zapewnia
lepszą pracę na biegu jałowym oraz zapobiega zniszczeniom wywołanym przez detonację. ZASTOSOWANIE Diesel Injector
Cleaner jest przeznaczony do silników diesla w samochodach osobowych, z napędem 4WD oraz w lekkich i ciężkich
samochodach dostawczych, traktorach, sprzęcie górniczym i budowlanym, rolniczym, morskim i w silnikach stacjonarnych.
Może być używany we wszystkich systemach wtryskowych diesla, w tym ze wtryskiem bezpośrednim oraz typu „common
rail”.   Diesel Injector Cleaner zawiera silny środek czyszczący, który czyści od zbiornika paliwa poprzez wtryski. Usuwa sole
kwasów karboksylowych, które powodują sklejanie się we wtryskach oleju napędowego i usuwa osad z dyszy wtrysków
zapewniając optymalny jednolity strumień z wtrysku. Zapewnia to maksymalną moc i oszczędność silnika.   Diesel Injector
Cleaner poprawia jakość spalania oleju napędowego, co zapewnia lepszą moc i zwiększa oszczędność paliwa aż o 2.5%.
UŻYCIE Dodać przed tankowaniem Jeżeli wtrysk paliwa jest bardzo zablokowany lub zanieczyszczony, należy użyć jednej
butelki (375ml) na maks. 75 l oleju napędowego. Zapewni to szybkie czyszczenie i poprawę wydajności. W celu
systematycznej konserwacji układu paliwowego należy użyć jednej butelki (375ml) na maks. 200 l oleju napędowego, co
2500km. Użycie większej ilości produktu nie spowoduje uszkodzeń ZALETY PRODUKTU Zwiększy oszczędność paliwa o 2.5%
Czyści zablokowane wtryski i zmniejsza blokadę dyszy Poprawia przyspieszenie i moc Zmniejsza emisję spalin Łatwiejszy
rozruch i lepsza praca na biegu jałowym Zapewnia oszczędność paliwa dzięki zastosowaniu zaawansowanych dodatków
czyszczących utrzymujących układ paliwowy w czystości Zapobiega uszkodzeniom silnika wywołanym detonacją Wydłuża
żywotność pompy paliwowej i układów wtryskowych Bezpieczny dla systemów SCR/EGR oraz dla filtrów cząstek stałych (DPF)
Chroni oraz usuwa osad z soli kwasów karboksylowych, które powodują sklejanie się we wtryskach Zapobiega korozji Może być
używany z bio olejem napędowym B10. Nie może być używany z bio olejem napędowym B20 i B25. DANE
CHARAKTERYSTYCZNE Kolor Zielonkawo-Niebieski Gęstość w 15°C, kg/l - 0,828 Lepkość kinematyczna, cSt w 40°C - 2,5
Lepkość kinematyczna, cSt w 100°C - 0 Temperatura krzepnięcia, °C - -30,0 Temperatura zapłonu, °C - 74
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